[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK11]重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司
关于垫江县桂溪街道东街48号附2号等41宗项目物业租赁资产公开招租公告

   为确保国有资产保值增值，提高资产资源的综合利用率，受产权单位委托，按照“公开、公平、竞争”的原则，现对重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司管理的垫江县桂溪街道东街48号附2号等41宗项目物业资产进行公开招租，具体事项公告如下：
一、项目概况
垫江县桂溪街道东街48号附2号等41宗项目物业资产，建筑总面积约为5061.71平方米（其中在租32宗、建筑面积约为4001.36平方米；空置9宗、建筑面积面积约1060.35平方米），本次公开招租的项目物业资产均为老旧商业房屋资产，位于垫江县中心广场周边1公里范围内，周边常住人口约10万人，商业价值普遍较高。
二、招租范围及条件
（一）本次招租范围为在租32宗，空置9宗。
（二）具体招租条件详见附件1、附件2，意向承租人拟经营业态须符合公司规定的经营范围。
三、招租对象
招租对象为法人或具有完全民事行为能力的自然人，且未被法院列入失信被执行人名单，未被重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司列入黑名单。
四、在租商业资产招租公示及报名登记
在租商业资产的招租公示期为3个工作日，自2025年9月2.4日至2025年9月26日。公示期间，意向承租人可在工作日内进行报名登记。首次报名登记截止时间为2025年9月26日18:00。若公示期内未征集到意向承租人，则在不变更挂牌条件的前提下，按照3个工作日为周期，继续接受报名，直至征集到意向承租人为止。
（一）报名登记结束后，若仅有一个意向承租人（原承租人），公司将以不低于挂牌底价作为成交价。若有两家及以上符合条件的意向承租人，则采取现场竞价方式确定承租人。
（二）报名登记的具体情况可向项目运营中心工作人员咨询。
五、空置商业资产招租公示及报名登记
空置商业资产首次公示期为3个工作日，公示期间可进行报名登记。若首次公示期内仅有一个意向承租人，公司将以不低于挂牌底价作为成交价。若有两家及以上符合条件的意向承租人，则采用现场竞租方式，竞租报价金额以100元的整数为单位进行一次性报价，若出现相同报价，则进行第二轮报价，第二轮报价须高于第一轮报价。最终以最高有效报价确定承租人，成交价即为竞租报价。若未征集到意向承租人，继续按3个工作日为周期接受报名。
六、报名登记方式
（一）意向承租人须在公示期内前往拟租赁商业资产所属项目的营销中心办公室进行报名登记，并按照附件规定缴纳竞租保证金至指定账户（须在挂牌截止日18:00前到账）。报名时须签署《竞租申请承诺书》。若委托他人办理，需提供加盖鲜章的《授权委托书》和委托人签订《授权委托书》的现场照片。
（二）更多详情可前往营销中心办公室咨询，或访问渝垫集团公司官网（https://www.cqydgz.com/）及微信服务号“泰泽城市运营”查看。
营销中心联系方式：
电话：023-74639909
联系人：何老师：13896736098 刘老师：17702397057
地址：重庆市垫江县桂阳街道桂西大道南二段2号金融  科技大厦一楼（营销中心）
七、租赁须知
（一）在租商业资产通过公开竞价方式招租，原承租人在同等条件下享有优先租赁权。
（二）若意向承租人当前被法院列入失信被执行人名单，或被公司列入黑名单，公司有权取消其报名资格。登录中国执行信息公开网http://zxgk.court.gov.cn/“失信被执行人”、未被列入信用中国网www.creditchina.gov.cn“失信惩戒对象”查询。
（三）招租物业按现状租赁，意向承租人在报名前应充分了解物业结构、设施设备及周边配套环境等情况，进行充分的风险评估。若现状物业已租赁，竞价成功者须在合同到期后方可使用，公司将以实际交付日为租赁起始时间。
（四）请各意向承租人在报名时了解物业租赁相关要求及费用，避免不必要的经营纠纷。
（五）意向承租人须通过公司指定的报名渠道进行登记，避免上当受骗。
（六）为保证各位意向承租人的合法权利，若非出租人原因，若意向承租人（承租人）出现以下情形，导致交易无法推进或影响交易秩序，所缴纳的竞租保证金将不予退还：
  （1）交纳保证金后未参与后续交易的；
  （2）在竞价过程中，各意向承租人未进行有效报价的；
  （3）在被确定为承租人后，未按约定时限与出租人签订租赁合同或未按合同约定足额支付租赁价款的；
  （4）意向承租人之间相互串通，影响公平竞争的；
  （5）其他无故不参与竞租或放弃承租的行为；
  （6）公告或附件中约定的其他情形。确定承租人后，其竞租保证金将转为租赁保证金，其他意向承租人的保证金将在15个工作日内原路径全额返还。
（七）本次公告的最终解释权归重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司所有。
附件1：在租商业资产招租一览表
附件2：空置商业资产招租一览表
重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司
                           2025年9月24日
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK8]附件1：在租商业资产招租一览表
	序号
	坐落地址
	楼层
	建筑面积
（㎡）
	租赁单价
（元/㎡˙月）
	年租金
（元）
	租赁期限
	竞租保证金
（元）
	备注

	1
	垫江县桂溪镇凤西街67号附3、4号
	一层
	74.38
	6
	5355
	三年
	1000
	在租

	2
	垫江县桂溪街道白龙路250号北岸景苑3幢附12至17号（小区内）
	一层
	405.18
	7
	34035
	三年
	3500
	在租

	3
	垫江县北岸景苑安置房第2幢第一层250号附1号至附11号的11间房屋资产（小区内）
	一层
	798.95
	6
	57524
	三年
	6000
	在租

	4
	垫江县桂溪街道南内街66号
	一层
	24.07
	150
	43326
	三年
	4500
	在租

	5
	垫江县桂溪街道南内街60号
	一层
	77.86
	80
	74746
	三年
	7500
	在租

	6
	垫江县桂溪街道南内街64号
	一层
	17.74
	110
	23417
	三年
	2500
	在租

	7
	垫江县桂溪街道小什字F-14号
	一层
	46.44
	8
	4458
	三年
	1000
	在租

	8
	垫江县桂溪街道小什字F-13号
	一层
	46.8
	8
	4493
	三年
	1000
	在租

	9
	垫江县桂溪镇工农路126、128号
	一层
	60.38
	27
	19563
	三年
	2000
	在租

	10
	垫江县桂溪镇工农北路351号
	一层
	25
	28
	8400
	三年
	1000
	在租

	11
	垫江县桂溪镇工农北路353号
	一层
	25
	28
	8400
	三年
	1000
	在租

	12
	垫江县东门转盘处4-7号
	一层
	95.04
	46
	52462
	三年
	5300
	在租

	13
	垫江县桂溪街道向阳路32、33号
	一层
	95.6
	8
	9178
	三年
	1000
	在租

	14
	垫江县桂溪镇渝东商业城A1-17、18号
	一层
	123.88
	50
	74328
	三年
	7500
	在租

	15
	垫江县桂溪街道北西街92号4幢附25-34号（桂北二区）10间房屋资产
	一层
	346.64
	6
	24958
	三年
	2500
	在租

	16
	垫江县桂溪街道桂北二区二期北西街120号附16-24号房屋资产
	一层
	347.36
	6
	25010
	三年
	2500
	在租

	17
	垫江县桂溪镇桂溪路164号房屋资产
	一层
	8.06
	40
	3869
	三年
	1000
	在租

	18
	垫江县桂溪镇桂溪路156、154、152号房屋资产
	一层
	45.79
	25
	13737
	三年
	1400
	在租

	19
	垫江县桂溪镇桂溪路148号房屋资产
	一层
	47.24
	10
	5669
	三年
	1000
	在租

	20
	垫江县桂溪镇桂溪路138号房屋资产
	一层
	16.9
	10
	2028
	三年
	1000
	在租

	21
	垫江县桂溪镇桂溪路132、130、128号房屋资产
	一层
	100.08
	10
	12010
	三年
	1200
	在租

	22
	垫江县桂溪镇桂溪路144、142号房屋资产
	一层
	64.14
	10
	7697
	三年
	1000
	在租

	23
	垫江县桂溪镇桂溪路136、134号房屋资产
	一层
	64.14
	10
	7697
	三年
	1000
	在租

	24
	垫江县桂溪镇桂溪路162号房屋资产
	一层
	14.5
	40
	6960
	三年
	1000
	在租

	25
	垫江县桂溪镇桂溪路158号房屋资产
	一层
	19.82
	40
	9514
	三年
	1000
	在租

	26
	垫江县桂溪镇桂溪路146号房屋资产
	一层
	16.9
	10
	2028
	三年
	1000
	在租

	27
	垫江县桂溪镇桂溪路140号房屋资产
	一层
	47.24
	10
	5669
	三年
	1000
	在租

	28
	垫江县桂溪街道南新街1号（原二轻局大楼三楼、四楼、五楼房屋资产
	一层
	900
	4.5
	48600
	三年
	5000
	在租

	29
	垫江县桂溪街道西内街28号门市
	一层
	17.49
	70
	14692
	三年
	1500
	在租

	30
	垫江县桂溪街道西内街28-1号门市
	一层
	10.98
	70
	9223
	三年
	1000
	在租

	31
	垫江县桂溪街道西内街28-2号门市
	一层
	3.25
	70
	2730
	三年
	1000
	在租

	32
	垫江县桂溪街道西内街23号门市
	一层
	14.51
	90
	15671
	三年
	1600
	在租

附件2：空置商业资产招租一览表
	序号
	坐落地址
	楼层
	建筑面积
（㎡）
	租赁单价
（元/㎡˙月）
	年租金
（元）
	租赁
期限
	竞租保证金
（元）
	备注

	1
	垫江县桂溪街道东街48号附2号
	二层
	152.37
	8
	14628
	三年
	1500
	空置

	2
	垫江县桂溪街道桂溪路老政府后面198号
	一层
	34.64
	15
	6235
	三年
	1000
	空置

	3
	垫江县桂溪镇县政府大院西南侧桂溪路87号（原102号）房屋资产
	一层
	16.24
	15
	2923
	三年
	1000
	空置

	4
	垫江县桂溪街道南内街18号附1号（不临街）
	一层
	54.37
	10
	6524
	三年
	1000
	空置

	5
	垫江县桂溪街道南新街12号第一层第1、2、3号房屋资产
	一层
	120
	15
	21600
	三年
	2200
	空置

	6
	垫江县桂溪街道南新街12号第一层第5、6、7号、8号、9号房屋资产
	一层
	173.67
	15
	31261
	三年
	3200
	空置

	7
	垫江县桂溪镇南新街12号第二层中间部分
	一层
	253.8
	10
	30456
	三年
	3100
	空置

	8
	垫江县桂溪镇南新街12号第二层左边部分
	一层
	135.26
	10
	16231
	三年
	1700
	空置

	9
	垫江县桂溪镇南新街12号第二层右边部分
	一层
	120
	10
	14400
	三年
	1500
	空置